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201 Ethan Allen Ave.
Silver Spring, MD 20912

Format: Sku itemized

June 30, 2020Date:

Quantity Retail ExtendedSKU Description Cost ExtendedMaster Cost Price Master Retail Price

Master Inventory Professionals

The AFFORDABLE Inventory Company!

SKU Master Cost and Retail Summary Report

000101000084 2.00Canela Famer's Wheat Loaf $6.20$3.10 $4.99 $9.98

000101000091 2.00Canela French Country Loaf $6.20$3.10 $4.99 $9.98

000101000107 2.00Canela French White Loaf $6.20$3.10 $4.99 $9.98

000101000114 1.00Canela Honey Whole Wheat Loaf $3.10$3.10 $4.99 $4.99

000101000220 5.00Canela Seven Grain Loaf $15.50$3.10 $4.99 $24.95

000102000229 1.00Cazuela Bakery Seven Grain Rol $2.00$2.00 $3.99 $3.99

000103010005 2.00Canela French Baguette $3.50$1.75 $2.99 $5.98

000360000030 12.00Eco-Dent GentleFloss 100yds $34.68$2.89 $4.69 $56.28

000360062007 6.00Eco-Dent Toothbrush-Medium $20.28$3.38 $5.49 $32.94

000360071009 5.00Eco-Dent GentleFloss 40Yds $9.00$1.80 $2.99 $14.95

00036641 8.00EcoDent Daily Care Orig Mint $34.88$4.36 $6.99 $55.92

00036845 1.00EcoDent Daily Care Anise $4.36$4.36 $6.99 $6.99

00037745 7.00Eco-Dent Mthwash Cool Cin $37.24$5.32 $8.49 $59.43

000518100100 5.00Rainbow Green Clay $21.80$4.36 $6.99 $34.95

000518400019 3.00Rainbow Henna Persian Red $12.39$4.13 $6.59 $19.77

000518400026 5.00Rainbow Henna Black $20.65$4.13 $6.59 $32.95

000518400033 2.00Rainbow Henna Dark Brown $8.26$4.13 $6.59 $13.18

SAMPLE
50 Colesville Rd
Silver Spring, MD 20912
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000518400057 6.00Rainbow Henna Persian Copper $24.78$4.13 $6.59 $39.54

000518400071 3.00Rainbow Henna Mahogany $12.39$4.13 $6.59 $19.77

000518400088 3.00Rainbow Henna Burgundy $12.39$4.13 $6.59 $19.77

000518400101 4.00RainbowPersian Nut Henna OR $16.52$4.13 $6.59 $26.36

000518900090 3.00Stony Shampoo Unscented $13.11$4.37 $6.99 $20.97

000518900113 4.00Stony Conditioner Unscented $17.48$4.37 $6.99 $27.96

000680000017 7.00Desert Ess Tea Tree Oil 1 oz $40.74$5.82 $9.49 $66.43

008274111118 8.00Reeds Orig Ginger Brew 4pk $30.40$3.80 $6.99 $55.92

008274234152 17.00Reed's Ginger Chews Chewy $16.49$0.97 $1.49 $25.33

008274444445 3.00Reeds Extra Ginger Brew 4pk $11.40$3.80 $6.99 $20.97

00851632 9.00Wiseway ArnicaBoswellia Cream $53.55$5.95 $9.19 $82.71

009020000014 17.00Merry Hmpstrs Lip Blm L Lime $25.50$1.50 $2.49 $42.33

009030000073 27.00Merry Hmpstrs Lip Blm Orange $40.50$1.50 $2.49 $67.23

009800895007 6.00Nutella Spread Hazelnut $17.88$2.98 $4.59 $27.54

010486007004 5.00Grandpa's Pine Tar Soap $11.25$2.25 $3.59 $17.95

010486012121 3.00Grandpa's Thylox Soap $7.77$2.59 $5.19 $15.57

011013100199 5.00CitraSolv 32 OZ $88.75$17.75 $27.29 $136.45

011206000350 6.00Ed&Sons Snaps Tamari/Seaweed $11.88$1.98 $2.99 $17.94

011206000930 4.00Ed&Sons Miso-Cup Golden Veg $12.40$3.10 $4.79 $19.16

011206000947 16.00Ed&Sons Miso-Cup w/Seaweed $49.60$3.10 $4.79 $76.64

011206004051 5.00Wizard's Hot Stuff $13.90$2.78 $4.29 $21.45

011206004082 1.00Wizard's Veg Worcestershire $2.51$2.51 $3.99 $3.99
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011259806862 14.00Taste Nirvana Coconut Water $21.70$1.55 $2.39 $33.46

011259806886 10.00Taste Nirvana Water w/ Pulp $15.50$1.55 $2.39 $23.90

011259904247 5.00Taste Nirvana Coconut Water Real $12.75$2.55 $4.59 $22.95

011391001811 4.00MrnStr Incs sml sandlewd $6.60$1.65 $2.69 $10.76

011391001828 1.00Morningstar incense pine $1.65$1.65 $2.69 $2.69

011391001859 7.00MrnStr Incs sml Jasmin $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391001866 7.00Morningstar incense rose $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391001873 8.00Morningstar Incense. cedarwood $13.20$1.65 $2.69 $21.52

011391001897 7.00Morningstar incense amber $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391987108 7.00Morningstar incense vanilla $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391987122 11.00Morningstar incense lavendar $18.15$1.65 $2.69 $29.59

011391987146 3.00Morningstar Incense-Lotus $4.95$1.65 $2.69 $8.07

011391987160 6.00Morningstar Incence-Yuzu $9.90$1.65 $2.69 $16.14

011391988341 7.00Morningstar Incense Frankincense $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391988358 7.00Morningstar Incense Myrrh $11.55$1.65 $2.69 $18.83

011391988365 14.00Morningstar Incense Sage $23.10$1.65 $2.69 $37.66

011433061148 5.00Tandoor Chicken Tikka Mas $15.10$3.02 $4.49 $22.45

011433110587 3.00Tandoor Palak Paneer w/Rice GF $7.38$2.46 $3.69 $11.07

011433112956 13.00Tandoor Samosas Pot&Pea w/Chtny $28.08$2.16 $3.19 $41.47

011433115193 4.00Tandoor Paneer Tikka Masala wRce $9.84$2.46 $3.69 $14.76

011826200017 7.00Vermont Creme Fraiche $17.78$2.54 $3.69 $25.83

012413000249 5.00Just Pineapple OG $20.00$4.00 $6.69 $33.45
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012413250019 5.00JustTom Corn OG $14.75$2.95 $4.69 $23.45

012413260018 7.00JustTom Peas OG $22.19$3.17 $4.69 $32.83

012413280016 6.00Just Og Blueberries $28.38$4.73 $8.19 $49.14

012413290015 4.00JustTom Raspberries OG $18.00$4.50 $6.49 $25.96

012413340000 18.00JustTom Veggies OG $74.70$4.15 $6.59 $118.62

012413360008 5.00JustTom Cherry OG $20.70$4.14 $7.25 $36.25

012413370007 5.00JustTom Mango OG $18.00$3.60 $5.79 $28.95

012413390005 8.00JustTom Apples OG $23.60$2.95 $4.99 $39.92

012413410000 5.00JustTom Fruit Munchies OG $24.15$4.83 $8.29 $41.45

012413440014 8.00JustTom Fruit Salad $30.00$3.75 $6.45 $51.60

012413460029 12.00JustTom Org Straw Banana $49.56$4.13 $6.39 $76.68

012485600033 5.00BRUTOCAO S/BLC - 750ML $64.50$12.90 $19.89 $99.45

012511201210 7.00Whlsm BlueAgave OG 12 OZ $24.29$3.47 $5.29 $37.03

012511211226 6.00Whlsme OG Raw Blue Agave $20.82$3.47 $5.29 $31.74

012511212322 4.00Wholesm BlueAgave 23oz $20.32$5.08 $7.79 $31.16

012511300104 4.00Whlsm Corn Syrup Light OG $13.60$3.40 $5.19 $20.76

012511305000 13.00Whlsm Sucanat Cane Gran 2 lb $61.23$4.71 $7.19 $93.47

012511444716 13.00Whlsm Sugar Turbinado OG 1.5LB $46.02$3.54 $5.39 $70.07

012511451240 9.00Whlsm Pancake Syrup Original OG $34.92$3.88 $5.99 $53.91

012511700003 7.00Whlsm Molasses Unsulp OG 32oz $36.75$5.25 $8.19 $57.33

012511921064 6.00Whlsme Coconut Palm Sugar OG2 $22.14$3.69 $5.69 $34.14

012993102012 2.00LaCroix SparkWtr Graprefruit Can $6.26$3.13 $5.99 $11.98
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012993102029 3.00LaCroix SparkWtr Coconut Can $9.39$3.13 $5.99 $17.97

012993112028 15.00LaCroix SparkWtr Peach-Pear Can $46.95$3.13 $5.99 $89.85

012993112035 3.00LCroix SparkWtr Mango Can $9.39$3.13 $5.99 $17.97

012993112042 3.00LaCroix SparkWtr Apricot Can $9.39$3.13 $5.99 $17.97

012993112066 2.00LaCroix Tangerine $6.26$3.13 $5.99 $11.98

012993112097 4.00LaCroix SparkWtr Hi-Biscus $12.52$3.13 $5.99 $23.96

012993112110 1.00LaCroix SparkWtr LimonCello $3.13$3.13 $5.99 $5.99

012993221034 12.00LaCroix SparkWtr Mango 8pk $25.80$2.15 $4.19 $50.28

012993239053 10.00LaCroix Sprklng Wtr Lime $7.90$0.79 $1.29 $12.90

012993379056 11.00LaCroix Sprklng Wtr Lemon $8.69$0.79 $1.29 $14.19

012993709051 8.00LaCroix Sprklng Wtr Pure $6.32$0.79 $1.29 $10.32

013415349800 22.00MD Honey Co Local Honey $132.00$6.00 $8.99 $197.78

013562000043 17.00Annies Shells and Cheddar $12.41$0.73 $2.39 $40.63

013562000159 9.00Annies BunnyGrhm Honey $15.57$1.73 $4.19 $37.71

013562000173 1.00Annies Bunny Grahams Chocolate $1.73$1.73 $4.19 $4.19

013562000180 14.00Annies BunnyGrhm ChocChip $24.22$1.73 $4.19 $58.66

013562000524 4.00Annies Cracker Honey Graham OG $9.24$2.31 $5.19 $20.76

013562000586 21.00Annie's Mac&Chs Cup Rl Agd Chddr $28.14$1.34 $1.99 $41.79

013562110483 8.00Annies Bar Kd Ckie Dgh PB Prtn $16.64$2.08 $4.29 $34.32

013562111176 4.00Annie FruitSnck $7.12$1.78 $4.79 $19.16

013562300112 12.00Annie's Mac&Cheese L/S $8.76$0.73 $2.49 $29.88

013562300396 13.00Annies Mac&Cheese OG $28.08$2.16 $3.29 $42.77
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013562300556 6.00Annie's Bunnie Snack Mix OG $20.22$3.37 $5.29 $31.74

013562300600 8.00Annies BunnyShape&Yummy Cheese $5.84$0.73 $2.49 $19.92

013562300631 12.00Annies Shells&White Cheddar OG $25.92$2.16 $3.29 $39.48

013562300655 9.00Annies Bernie O's $17.19$1.91 $2.99 $26.91

013562300662 11.00Annies All Stars $21.01$1.91 $2.99 $32.89

013562300846 14.00Annies Shells & Aged Cheddar $10.22$0.73 $2.49 $34.86

013562300976 7.00Annies OG ChedAlfredo GarBasil $15.12$2.16 $3.29 $23.03

013562300983 12.00Annies Shells & Aged Ched OG $25.92$2.16 $3.29 $39.48

013562302154 9.00Annies Cracker ChedBunnie $15.57$1.73 $4.19 $37.71

013562610013 12.00Annies RicePasta&Cheddar $25.92$2.16 $3.29 $39.48

013562610068 14.00Annies RiceShells&WhtChed GF $30.24$2.16 $3.29 $46.06

013886030191 1.00AerobicLife Mag O7 Detox 90s $12.95$12.95 $21.19 $21.19

013886030252 4.00AerobicLife Mag O7 Oxygen Detox $36.00$9.00 $14.79 $59.16

013964127423 4.00Mad Hippie Vitamin C Serum $54.40$13.60 $26.59 $106.36

013964127430 7.00Mad Hippie Face Cream $72.80$10.40 $19.99 $139.93

013964127447 9.00Mad Hippie Eye Cream $135.00$15.00 $24.19 $217.71

013964415551 3.00Mad Hippie Cream Cleanser $19.20$6.40 $15.99 $47.97

014616280046 9.00AbbotsFordFarms CageFree $29.07$3.23 $6.19 $55.71

015532101019 10.00Mntebello Spaghetti Pasta OG $25.10$2.51 $3.89 $38.90

015532101026 8.00Mntebello Penne Rigate Pasta OG $20.08$2.51 $3.89 $31.12

015532101040 11.00Mntebello Pasta Capellini OG $27.61$2.51 $3.89 $42.79

015532101057 8.00Mntebello Conchiglie Pasta OG $20.08$2.51 $3.89 $31.12
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015532101088 8.00Mntebello Pasta Fusili OG $20.08$2.51 $3.89 $31.12

015532101101 11.00Mntebello Pasta Farfalle OG $27.61$2.51 $3.89 $42.79

015532101125 13.00Mntebello Pasta Torchiette OG $32.63$2.51 $3.89 $50.57

015643255335 9.00TERRA VEGA SAUVIGNON BLANC $65.25$7.25 $11.29 $101.61

015643422850 6.00RUBY RED ROSE $46.74$7.79 $11.99 $71.94

015643493539 3.00CLOS PALET VOUVRAY $31.68$10.56 $16.49 $49.47

015643516177 10.00LES DAUPHINS CDR VILLAGES ORG $104.20$10.42 $15.99 $159.90

015643553592 5.00RIO LINDO SYRAH $40.85$8.17 $12.59 $62.95

015643554896 10.00CLOS DU ROY FRONSAC $191.70$19.17 $29.99 $299.90

015643623134 1.00CHATEAU DE SANTENAY BURGUNDY $18.92$18.92 $28.99 $28.99

015665602001 17.00Roberts Pirate Booty 4oz $34.17$2.01 $3.19 $54.23

015665610150 5.00Roberts Veggie Booty 4oz $10.05$2.01 $3.19 $15.95

015839000022 4.00Garden Tort Blue Corn NS 9oz $6.96$1.74 $3.59 $14.36

015839000039 9.00Garden Tort Red Hot&Blue 9oz $15.66$1.74 $3.59 $32.31

015839000060 11.00Garden Tort Sesame Blues 7.5oz $19.14$1.74 $3.59 $39.49

015839007311 12.00Garden TacoShells YelCorn OG $27.84$2.32 $3.59 $43.08

015839007359 14.00Garden Blue Taco Shell $34.58$2.47 $3.69 $51.66

015839007656 12.00GardenOfEatin Blue Chips NS 16oz $35.52$2.96 $4.99 $59.88

015839007953 11.00GardnOfEatn MultiGrn w/Flax Se $19.14$1.74 $3.59 $39.49

015839008219 2.00Garden Tort Blue Corn 16oz $5.92$2.96 $4.99 $9.98

015839008233 10.00Garden Tort Red Hot&Blue 16oz $29.60$2.96 $4.99 $49.90

015839008257 9.00Garden Tort Yellow 16oz $26.64$2.96 $4.99 $44.91
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016055345744 8.00BurTrs  ACF 16oz $122.40$15.30 $31.49 $251.92

016055453784 4.00BurTrs VM-100 32oz. $82.60$20.65 $42.59 $170.36

016055456716 5.00BurTrs B Complete 16oz $74.10$14.82 $30.49 $152.45

016055456747 1.00BurTrs Children's Complete $12.12$12.12 $24.99 $24.99

016055456761 3.00BurTrs Added Attention $48.84$16.28 $33.49 $100.47

016055456778 4.00BurTrs AllerEase 16oz $61.20$15.30 $31.49 $125.96

016055456792 4.00BurTrs Prenatal+DHA Compl. $67.04$16.76 $34.49 $137.96

016055456808 3.00BurTrs Active 55 Plus $61.95$20.65 $42.59 $127.77

016055456853 2.00BurTrs Hair Skin & Nails $35.36$17.68 $29.49 $58.98

016055456860 4.00BurTrs MensProstate $71.84$17.96 $29.99 $119.96

016055500082 4.00BurTrs Coconut Oil MCT Stndrdzd $38.72$9.68 $19.99 $79.96

016169050121 4.00Maylab Kimno Condm 12 Micro $32.40$8.10 $13.19 $52.76

016169060038 5.00Kimono Microthin AquaLube $9.70$1.94 $3.39 $16.95

016185019867 2.00NeoCell CollagenHydrlyzdType 1&3 $15.48$7.74 $15.99 $31.98

016697000292 5.00DELOACH CHARD - 750ML $47.40$9.48 $14.59 $72.95

016697006669 5.00DELOACH CAL P/NOIR - 750ML $47.40$9.48 $14.59 $72.95

016741000070 7.00SwtEarthNat Bowl Kyoto StrFry OG $22.05$3.15 $4.69 $32.83

016741000100 5.00SwtEarthNat Bowl Gen Tso Tofu OG $12.70$2.54 $4.69 $23.45

016741111127 23.00SwtEarthNat Burrito BigSurBrkfst $40.94$1.78 $3.29 $75.67

016741811126 7.00SwtEarthNat Burrito Curry Tiger $12.46$1.78 $3.29 $23.03

017077002325 3.00Lifeway Kefir Strwb OG 32oz $12.09$4.03 $5.79 $17.37

017077072328 3.00Lifeway Kefir OG Plain WM $11.28$3.76 $5.29 $15.87
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017077074322 6.00Lifeway Kefir OG Berry WM $24.18$4.03 $5.79 $34.74

017077102322 7.00Lifeway Kefir Plain LF $22.82$3.26 $4.59 $32.13

017077108324 6.00Lifeway Kefir LF Peach 32oz $19.56$3.26 $4.59 $27.54

017077109321 4.00Lifeway Kefir LF Blubry 32oz $13.04$3.26 $4.59 $18.36

017077121323 5.00Lifeway Kefir LF Pom $16.30$3.26 $4.59 $22.95

017500044038 1.00Bon Ami Cleanser $0.87$0.87 $1.29 $1.29

017873300069 4.00Blake's Shepherd's Pie OG $13.88$3.47 $5.29 $21.16

017929000233 11.00RedStar Quick Rise Yeast $47.19$4.29 $6.59 $72.49

018627703389 9.00Kashi OG Promise StrwbryField $32.31$3.59 $5.49 $49.41

018627703396 4.00Kashi GoLean Honey Almo Flax $13.64$3.41 $5.39 $21.56

018627703440 4.00Kashi OG IndigoMorning $14.36$3.59 $5.49 $21.96

018787500712 24.00DrBronner Tpaste All-1 Peppermnt $75.84$3.16 $5.19 $124.56

018787500729 7.00DrBronner Tpaste All-1 Cinnamon $22.12$3.16 $5.19 $36.33

018787500767 8.00DrBronner Tpaste All-1 Anise $25.28$3.16 $5.19 $41.52

018787500910 5.00DrBronner Magic Blm BbyUnscnt OG $24.40$4.88 $7.79 $38.95

018787500927 17.00DrBronner Magic Blm ArncaMthl OG $99.79$5.87 $9.39 $159.63

018787505014 14.00DrBronner Coconut Oil Whl Kern $91.14$6.51 $9.99 $139.86

018787505021 15.00DrBronner Coconut Oil Wht Kern $97.65$6.51 $9.99 $149.85

018787505038 12.00DrBronner Coconut Oil UnRef 30oz $143.40$11.95 $18.29 $219.48

018787762165 4.00DrBronner Baby Soap 16z $22.16$5.54 $8.89 $35.56

018787763162 5.00DrBronner Eucalyptus 16oz $27.70$5.54 $8.89 $44.45

018787764169 5.00DrBronner Lavender 16oz $27.70$5.54 $8.89 $44.45
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018787765166 10.00DrBronner Peppermint Soap 16oz $55.40$5.54 $8.89 $88.90

018787765654 2.00DrBronner Peppermint 1Gal $64.40$32.20 $51.59 $103.18

018787766323 11.00DrBronner Sal Suds 32 OZ $89.54$8.14 $12.49 $137.39

018787769164 5.00DrBronner Tea Tree 16oz $27.70$5.54 $8.89 $44.45

018787771327 4.00DrBronner Almond OG 32oz $36.20$9.05 $14.59 $58.36

018787772089 5.00DrBron LiqSp UnscntBaby 8oz $16.85$3.37 $5.39 $26.95

018787772324 2.00DrBronner Aloe Baby OG 32oz $18.10$9.05 $14.59 $29.18

018787773321 4.00DrBronner Eucalyptus OG 32oz $36.20$9.05 $14.59 $58.36

018787774083 6.00Dr Bronners Lavender 8oz $20.22$3.37 $5.39 $32.34

018787774328 4.00DrBronner Lavender OG 32oz $36.20$9.05 $14.59 $58.36

018787775028 13.00Dr.Bronners CastileSoapLiquid $20.41$1.57 $2.49 $32.37

018787775080 6.00DrBronr LiqSoap Ppprmnt 8oz $20.22$3.37 $5.39 $32.34

018787775325 4.00DrBronner Peppermint OG 32oz $36.20$9.05 $14.59 $58.36

018787776087 6.00Dr. Bronner's Hemp Tea Tree 8oz $20.22$3.37 $5.39 $32.34

018787778081 2.00'Dr B's Castille Liq Soap $0.00$0.00 $3.37 $6.74

018787778166 1.00DrBronner LiqSoap Rose OG 16oz $5.54$5.54 $8.89 $8.89

018787778326 3.00DrBron LiqSoap Rose 32oz $27.15$9.05 $14.59 $43.77

018787781050 11.00DrBronner Bar Almond OG $25.85$2.35 $3.79 $41.69

018787782057 14.00DrBronner Bar Aloe Baby OG $32.90$2.35 $3.79 $53.06

018787783054 2.00DrBronner Bar Eucalyptus OG $4.70$2.35 $3.79 $7.58

018787785058 13.00DrBronner Bar Peppermint OG $30.55$2.35 $3.79 $49.27

018787786055 8.00DrBronner Bar Tea Tree OG $18.80$2.35 $3.79 $30.32
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9330391000541 6.00ZONTE LOVE SYMBOL GRENACHE $77.10$12.85 $19.79 $118.74

9421015502135 10.00MATAKANA EST NEW ZEALAND S/BLC $105.60$10.56 $16.29 $162.90

9421015502142 6.00MATAKANA EST NEW ZEALAND P/GRIS $63.36$10.56 $16.29 $97.74

9506000024462 2.00ACACIA DRY RED $15.30$7.65 $11.99 $23.98

9780738586410 20.00Takoma Park $242.00$12.10 $21.99 $439.80

Quantity Total: 53,782.50

Cost Total Value: $247,607.15

Retail Total Value: $413,834.80

Master Inventory Professionals

The AFFORDABLE Inventory Company!

Web:Theeliteinventorygroup.Com
Email: Theeliteinventorygroup@Comcast.Net
Dc/N.Va:   (301) 735-7720
Baltimore:(410) 752-3554
Toll Free:  (844) 824-7228




